
UCHWAŁA NR XXV/207/16
RADY GMINY CEDRY WIELKIE

z dnia 16 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na terenie gminy 
Cedry Wielkie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 716, 1579 ) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/198/16 Rady Gminy Cedry Wielkie z dnia 18 listopada 2016 r. w sprawie 
określenia stawek podatku od środków transportowych na terenie gminy Cedry Wielkie załącznik nr 7 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cedry Wielkie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Bożena Daszewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 4609



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXV/207/16

Rady Gminy Cedry Wielkie

z dnia 16 grudnia 2016 r.

Stawki podatku dla autobusów

Liczba miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy Stawka podatku w zł
od do wyprodukowane po 1990 

r.
wyprodukowane do 1990 r. 

włącznie
1 2 3 4
- 15 200,00 300,00

16 21 300,00 400,00
22 i powyżej 600,00 600,00

 

Przewodniczący Rady

Bożena Daszewska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4609


		2016-12-22T09:58:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




